DEZERNAT 1 -
Finanzen, Beschaffung, Forschung und Drittmittel

Vertrags- und
Rechtsangelegenheiten

Frau Siekmann
Herr Jorde
Herr Stohr

vertragsmanagement@uni-
wuppertal.de

Digitalisierung

Projektmanagement
Frau Neubauer
0202 439-1635
neubauer@uni-wuppertal.de

MACH Support

Frau Saatmann

0202 439-3496
saatmann@uni-wuppertal.de

PBP und MACH Support
Frau Abdeluahid
0202 439-1095
abdeluahid@uni-wuppertal.de

Sachgebiet 1.1.1

Forschungsférderung
researchservice@uni-
wuppertal.de

National: Frau Wiebusch
0202 439-3810
twiebusch@uni-wuppertal.de

EU/ interna./ EFRE: Fr. Hartig
0202 439-3806
uhartig@uni-wuppertal.de

Sachgebiet 1.1.2
Drittmittelbewirtschaftung
Drittmittelbewirtschaftung
national): Frau Seidel
0202 439-2375

L seidel@uni-wuppertal.de

Drittmittelbewirtschaftung
EU/international, EFRE):

Frau Hartig
0202 439-3806
uhartig@uni-wuppertal.de
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Sachgebiet 1.2.1

Finanz- und
Budgetplanung,
Zuwendungshaushalt

Leitung: Herr Hildebrandt
0202 439-3340
hildebrandt@uni-wuppertal.de

Sachgebiet 1.2.2
Rechnungswesen
Leitung: N.N.

Sachgebiet A
IT
Leitung: Frau Goérrn

0202 439-3705
jgoerrn@uni-wuppertal.de

Sachgebiet B
Dienstleistungen und
konventionelle Ausstattung

Leitung: Herr Buischer
0202 439-2315
buescher@uni-wuppertal.de

Sachgebiet C
Bauleistungen und
Betriebsbedarfe

Leitung: Frau Koch
0202 439-3709
ykoch@uni-wuppertal.de

Sachgebiet 1.4.1
EU-Vergaben
Team Sachbearbeitung

dezl4euvergabe@uni-
wuppertal.de

Sachgebiet D
Wissenschaftliche Bedarfe

L Leitung: Herr Huynh

0202 439-1031
huynh@uni-wuppertal.de

Sachgebiet 1.4.2

Vertragsmanagement,
Leistungsstérungen und
Rahmenvertrage

dezl4vertraege@uni-
wuppertal.de

dezl4rahmenvertraege@uni-
wuppertal.de

Sachgebiet 1.4.3

Zoll-und
AuRenwirtschaftsrecht

Leitung: N.N.
dezl4zoll@uni-wuppertal.de
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